[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO  Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que, através do setor competente, informa esta Casa de Leis sobre a possibilidade de se implementar uma área de lazer aos moldes da Rua do Porto em Piracicaba no lago da Praça Mario Coscia – Jardim XI de Agosto.

JUSTIFICATIVA

Seria de grande incentivo turístico e traria uma enorme visibilidade para a cidade. Em Piracicaba esses pontos registram grande fluxo de pessoas, pois recebem além da população local, turistas regionais, nacionais e internacionais.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Março de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo
Vereadora

image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 358/2021 - PROTOCOLO 897/2021 - 25/02/2021 13:52